
 

 

 

YT-82133 - LEKKI MŁOT DŁUTUJĄCY 
15J 4,8KG 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 7 CZERWCA 2021 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

 

  



 

 

Lista części zamiennych  

NO. NR SAP  IN ENGLISH OPIS 
1 ZY82133-01  FRONT COVER KOŁPAK 
2 ZY82133-02  CLIP RING27*2 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
3 ZY82133-03  STEEL BALL RACK OSŁONA UCHYTU NARZĘDZIOWEGO 
4 ZY82133-04  STEEL BALL RACK SPRING SPRĘŻYNA 
5 ZY82133-05  WASHER 30.2*36*1.5 PODKŁADKA 
6 ZY82133-06  LOCK SLEEVE TULEJA BLOKUJĄCA 
7 ZY82133-07  CLIP RING28*2.5 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
8 ZY82133-08  O RING 31.5*2 O-RING31.5*2 
9 ZY82133-09 ZUN-000262 STEEL BALL 7.94 KULKA STALOWA7.94 
10 ZY82133-10  ROTARY SLEEVE UCHWYT NARZĘDZIOWY 
11 ZY82133-11  SCREW M8*30 ŚRUBA 
12 ZY82133-12  CLIP RING OBUDOWA PRZEDNIA 
13 ZY82133-13  O RING 49.5*2 O-RING49.5*2 
14 ZY82133-14  IMPACT HAMMER BIJAK 
15 ZY82133-15  IMPACT HAMMER WASHER PODKŁADKA BIJAKA 
16 ZY82133-16  RUBBER WASHER PODKŁADKA GUMOWA 
17 ZY82133-17  O RING 15*3 O-RING15*3 
18 ZY82133-18  CYLINDER SLEEVE TULEJA CYLINDRA 
19 ZY82133-19  CYLINDER WASHER PODKŁADKA CYLINDRA 
20 ZY82133-20  CYLINDER CYLINDER 
21 ZY82133-21  AIR HAMMER TŁOK PŁYWAJĄCY 
22 ZY82133-22  O RING 28.4*3.5 O-RING28.4*3.5 
23 ZY82133-23  ANTI-VIBRATION WASHER PODKŁADKA ANTYWIBRACYJNA 
24 ZY82133-24  ANTI-VIBRATION RUBBER WASHER PODKŁADKA ANTYWIBRACYJNA GUMOWA 
25 ZY82133-25  PIN TRZPIEŃ TŁOKA 
26 ZY82133-26  PISTON TŁOK 
27 ZY82133-27 ZUN-000111 OIL BEARING ŁOŻYSKOhk 1210 
28 ZY82133-28  CONNECTING ROD ŁACZNIK TŁOKA 
29 ZY82133-29  OIL COVER POKRYWA KOMORY PRZEKŁADNI 
30 ZY82133-30  CLIP RING 44.5*2 PIERŚCIEŃ MOCUJĄCY 
31 ZY82133-31  ECCENTRIC SHAFT KORBOWÓD 
32 ZY82133-32  KEYA4*4*8 KIN 
33 ZY82133-33 ZUN-000059 BEARING 6302-2RS ŁOŻYSKO 6302rs 
34 ZY82133-34  FIRST GEAR KOŁO ZĘBATE 
35 ZY82133-35  SCREW ST3.5*16F ŚRUBA 
36 ZY82133-36 ZUN-000023 BEARING 688-ZZ ŁOŻYSKO 688 
37 ZY82133-37  UP COVER POKRYWA GÓRNA 
38 ZY82133-38  GEAR BOX OBUDOWA PRZEKŁADNI 
39 ZY82133-39  SCREW ST4.8*20 ŚRUBA 
40 ZY82133-40  SCREW M5*20 ŚRUBA 
41 ZY82133-41  OIL SEAL PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
42 ZY82133-42 ZUN-000077 BEARING 6201-2RS ŁOŻYSKO 6201rs pierścień 
43 ZY82133-43  BEARING PLATE PODKŁADKA ŁOŻYSKA 
44 ZY82133-44  ROTOR WIRNIK 
45 ZY82133-45 ZUN-000006 BEARING 608-2RS ŁOŻYSKO 608rs 
46 ZY82133-46  BEARING COVER OSŁONA ŁOŻYSKA 
47 ZY82133-47  SCREW ST5*65 ŚRUBA 
48 ZY82133-48  ANTI-WIND RING OSŁONA STOJANU 
49 ZY82133-49  STATOR STOJAN 
50 ZY82133-50  HOUSING OBUDOWA SILNIKA 
51 ZY82133-51  BACK COVER OSŁONA DOLNA 
52 ZY82133-52  SCREW ST4*16 ŚRUBA 
53 ZY82133-53  BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 
54 ZY82133-54  CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 
55 ZY82133-55  BRUSH COVER POKRYWA SZCZOTKOTRZYMACZA 
56 ZY82133-56  DOWN ATV RUBBER WASHER PODKŁADKA GUMOWA DOLNA 
57 ZY82133-57  UP ATV RUBBER WASHER PODKŁADKA GUMOWA GÓRNA 
58 ZY82133-58  SWITCH WŁĄCZNIK 
59 ZY82133-59  HANDLE COVER OSŁONA UCHWYTU 
60 ZY82133-60  ATV SLEEVE TULEJA 
61 ZY82133-61  SCREW ST5.5*32 ŚRUBA 



 

 

62 ZY82133-62  CAPACITOR 0.33 KONDENSATOR 
63 ZY82133-63  CABLE FIXING PLATE ODCIĄŻKA 
64 ZY82133-64  MAIN HANDLE UCHWYT 
65 ZY82133-65  CORD SHEATH ODGIĘTKA 
66 ZY82133-66 ZUN-000317 CORD KABEL ZASILAJĄCY Z WTYCZKĄ 
67 ZY82133-67  WASHER 13.7*20*2 PODKŁADKA 
68 ZY82133-68  WAVE WASHER 19*25*0.4 PODKŁADKA 
202 ZY82133-202   RĘKOJEŚĆ DODATKOWA 

 ZY82133-203
 OBEJ

  OBEJMA UCHWYTU 
 ZY82133-204   ZESPÓŁ RĘKOJEŚCI DODATKOWEJ 

 

 


